D1-401 redakcija) „Dėl Produktų, kurių viešiesiems pirkimams taikytini aplinkos apsaugos kriterijai, sąrašo, Aplinkos apsaugos kriterijų ir Aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos turi taikyti pirkdamos prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

II. SUTARTIES KAINA
2.1. Sutarties kaina yra 14 876,68 Eur (keturiolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši eurai, 68 euro centų) be pridėtinės vertės mokesčio (PVM), PVM sudaro – 3 124,10 Eur (trys tūkstančiai šimtas dvidešimt keturi eurai, 10 euro centai). Sutarties kaina su PVM yra 18 000,78 (aštuoniolika tūkstančių eurų, 78 euro centai). Kaina nustatyta atlikus supaprastinto atviro konkurso pirkimo procedūras (CVP IS Nr. 711954) ir vadovaujantis pirkimą laimėjusio Rangovo pasiūlymu. Sutartyje nustatyta fiksuotos kainos be peržiūros kainodara. 
2.2. Į